33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
FICHA: 398 
FONTE 12900 – Transferência de Recursos do FNAS 

DA VIGENCIA: Fica prorrogado o contrato n° 047/2020 por 12 (doze) meses.  

DO VALOR: O valor global do Termo Aditivo é de R$ 82.637,50 (oitenta e dois mil seiscentos e trinta e sete reais 
e cinquenta centavos).  

DATA DO TERMO ADITIVO: 21 de maio de 2021. 

Ribas do Rio Pardo/MS, 08 de junho de 2021. 

ASSINAM: GUIOMAR SOARES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Assistência Social – DENILDE 
GOMES MAGALHAES CARVALHO - Representante da Contratada DENILDE GOMES MAGALHÃES